TVIRTINU

Vladislavo Sirokomlės muziejaus

Direktorė Helena Bakulo  
Vilniaus rajono Vladislavo Sirokomlės muziejaus (VSM)
2025 m. birželio mėn. renginių planas
	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas
	Atlikimo data, laikas, vieta
	Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejaus filialas – Europos geografinis centras
	Vasaros iššūkis – keliauk po Vilniaus rajoną,
 rink įspūdžius ir antspaudus.
	2025.06.01 – 
2025.08.31
Vilniaus r.
	Lina Lūre

+370 5  243 64 02

	2. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejus
	Akcija: „Nufotografuok močiutės langą“
	2025.06.18-
2025.08.31
Vilniaus r.
	Helena Bakulo
+370 5  243 64 02


